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Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.08.2021   № 255 – п

пос.Верхний Ландех

О внесении изменения в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района 

от 12.05.2021 № 137-п 
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от  05.10.2020 № 487-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области, на 2021-2023 годы»:

Внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 12.05.2021 № 137-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Верхнеландеховского муниципального района, на 2021 - 2023 годы» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
Глава Верхнеландеховского 

муниципального района:                                                     Н.Н.Смирнова            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение 

к постановлению администрации 

Верхнеландеховского муниципального района 

от  27.08. 2021   № 255-п

Утвержден постановлением 
администрации Верхнеландеховского
муниципального района
от   12.05.2021  №  137 -п

(приложение)

Краткосрочный план 
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Верхнеландеховского муниципального района, на 2021 - 2023 годы

Таблица 1. Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории Верхнеландеховского муниципального района, в отношении которых в 2021 - 2023 годах планируется проведение капитального ремонта общего имущества
	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД

 (кв. м)
	Год 

проведения капитального ремонта

	Вид работ (услуг) по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта (руб.)

	муниципальное образование
	населенный пункт
	улица
	дом
	ввода в эксплуа

тацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11
	12

	Верхнеландеховский муниципальный район
	Верхнеландеховское городское поселение, п.Верхний Ландех
	улица Новая
	3
	1992
	не проводился
	панель-ные
	5
	4
	2985,8
	2021
	капитальный ремонт крыши
	2 960 838,71
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